LAVA® Infraroodverwarming van ETHERMA zijn als directe
verwarmingstoestellen veelzijdig inzetbaar. Fraai vormgegeven,
eenvoudig te installeren en te bedienen, hoge bedrijfszekerheid
en een maximale stralingscapaciteit gecombineerd met een
gering aandeel convectiewarmte kenmerken deze
stralingspanelen.
Deze handleiding geeft belangrijke aanwijzingen voor veiligheid,
installatie, het gebruik en het onderhoud van de panelen. Lees

> Vermogen:   250 – 1000 Watt
> Oppervlaktetemp.: max. 95 °C bij normale binnen
    temp.
> Oppervlak:   Staa, 6 mm ESG Veiligheidsglas,
6 mm Speziaalkeramiek, 6 mm
composiet
> Montagediepte:  57 mm (Steel) of. 61 mm
    (Glas, keramiek & composiet)
> Bescherming:   IP X4
> Beschermklasse:  I
> Aansluiting:   Stekkerkabel 1m
> Wandmontage:  horizontaal of verticaal
> Garantie:  5 Jaar
T E C H N I S C H E  G E G E V E N S  L A V A ® 2 . 0
Type Art.-Nr. Vermogen (W) Lengte (mm) Hoogte (mm) Gewicht (kg)
LAVA2-STEEL-250-W 39618 250 500 630 6
LAVA2-STEEL-500-W 39619 500 900 630 10
LAVA2-STEEL-750-W 39620 750 1300 630 14,5
LAVA2-STEEL-1000-W 39621 1000 1600 630 18
LAVA® STEEL 2.0 Infraroodverwarming, Staal, Wit (W)
LAVA® GLAS 2.0 Infraroodverwarming, Glas, PuurWit (PW)
Type Art.-Nr. Vermogen (W) Lengte (mm) Hoogte (mm) Gewicht (kg)
LAVA2-GLAS-250-PW 39625 250 500 630 8
LAVA2-GLAS-500-PW 39626 500 900 630 14
LAVA2-GLAS-600-PW 39627 600 1300 500 16
LAVA2-GLAS-750-PW 39628 750 1300 630 20
LAVA2-GLAS-800-PW 39629 800 1600 500 20
LAVA2-GLAS-1000-PW 39630 1000 1600 630 25
LAVA® GLAS 2.0 Infraroodverwarming, Glas, Spiegel (MR)
Type Art.-Nr. Vermogen (W) Lengte (mm) Hoogte (mm) Gewicht (kg)
LAVA2-GLAS-250-MR 39650 250 500 630 8
LAVA2-GLAS-500-MR 39651 500 900 630 14
LAVA2-GLAS-600-MR 39652 600 1300 500 16
LAVA2-GLAS-750-MR 39653 750 1300 630 20
LAVA2-GLAS-800-MR 39654 800 1600 500 20
LAVA2-GLAS-1000-MR 39655 1000 1600 630 25
Type Art.-Nr. Vermogen (W) Lengte (mm) Hoogte (mm) Gewicht (kg)
LAVA2-CERAMIC-250-CL 39696 250 500 630 8
LAVA2-CERAMIC-500-CL 39695 500 900 630 14
LAVA2-CERAMIC-750-CL 39694 750 1300 630 20
LAVA2-CERAMIC-1000-CL 39693 1000 1600 630 25
LAVA® CERAMIC 2.0 Infraroodverwarming, Keramiek, Calacatta (CL)
> Vermogen:   180 – 700 Watt
> Oppervlaktetemp.: max. 70 °C
> Oppervlak:  6 mm ESG Veiligheidsglas
> Montagediepte:  61 mm
A F W I J K E N D E  T E C H N I S C H E  G E G E V E N S  L A V A ® D Y L  2 . 0
LAVA® GLAS 2.0-DYL, Design Your LAVA® Infraroodverwarming, Glas
Type Art.-Nr. Vermogen (W) Lengte (mm) Hoogte (mm) Gewicht (kg)
LAVA2-GLAS-180-DYL 39662 180 500 630 8
LAVA2-GLAS-350-DYL 39663 350 900 630 14
LAVA2-GLAS-500-DYL 39665 500 1300 630 20
LAVA2-GLAS-700-DYL 39667 700 1600 630 25
Type Artikelnr. Vermogen (W) Lengte (mm) Hoogte (mm) Gewicht (kg)
LAVA2-STONE-250-G 40893 250 500 630 8
LAVA2-STONE-500-G 40894 500 900 630 14
LAVA2-STONE-750-G 40895 750 1300 630 20
LAVA2-STONE-1000-G 40896 1000 1600 630 25
LAVA® STONE 2.0 infraroodverwarming, composiet, structuur grijs (G)
 23
 Op het typeplaatjes zijn de productkenmerken weergegeven. Het typeplaatje zit, afhankelijk van de montagewijze, boven of links
aan het stralingspaneel.